様式第２号（第５条関係）

年  月  日

 京丹後市長    様

           申請者 自主防災組織の名称

             代 表 者 住  所 京丹後市

             代 表 者 氏  名             ○印

           連絡責任者 住  所 京丹後市

氏  名

電話番号

京丹後市自主防災組織補助金実績報告書

     年  月  日付け   第   号により補助金等の交付決定を受けた下記の事業が

完了したので、京丹後市自主防災組織補助金要綱第５条により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金の交付決定額と精算額

   交付決定額             円

   精 算 額             円

２ 補助事業の内容

   補助対象事業区分

３ 収支報告書

  項 目 決算額 説 明

収

入

計

支

出

計

 備 考 この報告書には、次の書類を添付してください。

① 補助対象経費の支払を証する書類の写し

② 防災資機材の購入内容若しくは修繕箇所を明らかにした書類等又は防災士認証状の写し